PRODUIT CERTIFIÉ
UB 5.1/12-515-1ÉTANCHE AU RADON
Z. A DRUISIEU X - 130 RUE DES S AULES, 26260 S A INT DON AT SUR L’HERBA SSE - FR A NCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - norham@norham.fr // w w w.norham.fr
COMPENSEAL®
R A C C O R D S  &  J O I N T S
   Idéal lors de déplacements axiaux et radiaux de canalisations.
   Grande plage d'utilisation : du diamètre 75 mm au 800 mm.

1 bardicht bis
1 bardicht bis
4 pipes GmbH Sigmundstraße 182 • 90431 Nürnberg • Telefon: +49 (0)911 81006-0 • Telefax: +49 (0)911 81006-111
 E-mail: info@4pipes.de • www.4pipes.de
Zertifikate Abdichtmanschetten 4 pipes
1 bardicht bis
1 bardicht bis
T E S T S  E T  C E R T I F I C A T I O N S
Afin de proposer la meilleure solution possible, la gamme COMPENSEAL® est certifiée par des organismes tiers
indépendants, le MFPA et l'IAF. Le MFPA atteste de l'étanchéité à l'eau et à l'air des joints COMPENSEAL® et l'IAF de son
étanchéité au radon (documentations disponibles sur demande).
3Dimensions en mm. Tenue à la pression en bar. Visuels non contractuels.
COMPENSEAL®
R A C C O R D S  &  J O I N T S
RÉF. Ø EXT. CANALISATION Ø MAXI. CAROTTAGE Ø EXT. BRIDE A B C H
COMP110 75 / 90 / 110 150 à 200 350 75 90 110
206
COMP160 125 / 140 / 160 200 à 250 400 125 140 160
COMP225 180 / 200 / 225 300 450 180 200 225
COMP315 250 / 280 / 315 350 à 400 565 250 280 315
COMP400 355 / 400 450 à 500 650 355 - 400
COMP500 450 / 500 550 à 600 750 450 - 500
COMP630 560 / 630 650 à 800 880 560 - 630
COMP670 670 800 950 - 670
COMP800 710 / 800 800 à 900 1050 710 - 800
D I M E N S I O N S
Pour des dimensions non indiquées dans le tableau ci-dessus : nous consulter.
H
Ø maxi. carottage